

Årsredovisning
för
LM Stålteknik AB
556747-7640

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Kilmyr, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för LM Stålteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av installationer inom stål, svets och smide.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget Viesbacke Förvaltning AB (556437-1754) har genom omvänd fusion, fusionerats in i bolaget 2022-12-23.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	64 591	40 305	30 449	33 104
Resultat efter finansiella poster	3 026	2 262	594	1 134
Balansomslutning	18 353	11 443	11 173	12 548
Soliditet (%)	24	34	18	11

Bolaget har under 2022 offererat och erhållit större projekt vilket medfört att omsättningen ökat i relation till den ordinarie orderingen vilken varit oförändrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 891 323	1 496 290	3 487 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 496 290	-1 496 290	0
Återbetalning aktieägartillskott		-2 350 000		-2 350 000
Fusionsresultat		503 507		503 507
Årets resultat			1 786 354	1 786 354
Belopp vid årets utgång	100 000	1 541 120	1 786 354	3 427 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 541 119
årets vinst	1 786 354
	3 327 473
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 327 473
	3 327 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 591 350	40 304 521
Övriga rörelseintäkter		81 314	88 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 672 664	40 392 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 494 705	-24 101 300
Övriga externa kostnader		-16 817 843	-6 415 710
Personalkostnader	2	-8 201 185	-7 387 827
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 871	0
Övriga rörelsekostnader		-6 007	-1 353
Summa rörelsekostnader		-61 554 611	-37 906 190
Rörelseresultat		3 118 053	2 486 727
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 819	371
Räntekostnader		-95 517	-225 425
Summa finansiella poster		-91 698	-225 054
Resultat efter finansiella poster		3 026 355	2 261 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-766 379	-473 043
Summa bokslutsdispositioner		-766 379	-473 043
Resultat före skatt		2 259 976	1 788 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-473 622	-292 340
Årets resultat		1 786 354	1 496 290

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	35 268	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 268	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	146 723	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	37 303	0
Summa materiella anläggningstillgångar		184 026	0
Summa anläggningstillgångar		219 294	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		832 363	714 158
Summa varulager		832 363	714 158
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 575 204	3 225 982
Fordringar hos koncernföretag		0	1 939 012
Övriga fordringar		1 575 891	936 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 811 107	583 945
Summa kortfristiga fordringar		14 962 202	6 685 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 339 532	4 043 450
Summa kassa och bank		2 339 532	4 043 450
Summa omsättningstillgångar		18 134 097	11 442 950
SUMMA TILLGÅNGAR		18 353 391	11 442 950

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 541 119	1 891 323
Årets resultat		1 786 354	1 496 290
Summa fritt eget kapital		3 327 473	3 387 613
Summa eget kapital		3 427 473	3 487 613
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 239 422	473 043
Summa obeskattade reserver		1 239 422	473 043
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 000 000	1 000 000
Summa avsättningar		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 378 337	0
Leverantörsskulder		5 005 311	2 565 652
Skulder till koncernföretag		0	647 538
Skatteskulder		736 866	741 185
Övriga skulder		721 757	259 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 844 225	2 268 600
Summa kortfristiga skulder		12 686 496	6 482 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 353 391	11 442 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 750	0
Årets avskrivningar	-7 482	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 482	0
Utgående redovisat värde	35 268	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	762 305	762 305
Inköp	173 480	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	935 785	762 305
Ingående avskrivningar	-762 305	-762 305
Årets avskrivningar	-26 757	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-789 062	-762 305
Utgående redovisat värde	146 723	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 578 288	1 578 288
Inköp	37 935	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 616 223	1 578 288
Ingående avskrivningar	-1 578 288	-1 578 288
Årets avskrivningar	-632	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 578 920	-1 578 288
Utgående redovisat värde	37 303	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantier	1 371 610	1 371 610
	1 371 610	1 371 610

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Belånade kundfordringar	1 378 337	0
	1 978 337	600 000

Lödöse 2023-06-27

Mattias Leinonen
Mattias Leinonen
Ordförande

Thomas Kilmyr
Thomas Kilmyr

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Kjell Eriksson
Kjell Eriksson
Auktoriserad revisor
